Заполняется отправителем 

От кого 

ПОСЫЛКА

Оплачивается при вручении801113 06 98176 7

Не заклеивайте штрихкод скотчем или упаковочной пленкой!

Шалантаева Анна Васильевна

обл Тверская, г Тверь, ул Бебеля, д. 10

1 7 0 0 0 69 0 4 0 0 9 3 4 8 3

12270 (двенадцать тысяч двести семьдесят) руб.

12270 (двенадцать тысяч двести семьдесят) руб. 00 коп.

Киршин Михаил Ильич

Респ Удмуртская, р-н Алнашский, д Верхний Утчан,
ул Верхнеутчанская, д. 29

9 8 2 9 9 2 3 4 7 0 4 2 7 8 8 0

Почтовый 
перевод

Контроль
ф. 112ЭП

ПРИЁМ

На руб. коп.

SMS о поступлении почтового перевода в ОПС выплаты +7

[...]

информации о новых сервисах и услугах, оказываемых в отделениях почтовой связи 
на указанные выше мною номер моб. телефона отправителя.

Подтверждаю, что данный номер является моим номером моб. телефона,  
выделенным мне оператором сотовой связи (не заполняется представителем)

12270 00 12270 (двенадцать тысяч двести семьдесят) руб. 00 коп.

✔

9 0 4 0 0 9 3 4 8 3
9 8 2 9 9 2 3 4 7 0

Шалантаева Анна Васильевна

обл Тверская, г Тверь, ул Бебеля, д. 10

1 7 0 0 0 6

Киршин Михаил Ильич

Респ Удмуртская, р-н Алнашский, д Верхний Утчан, ул Верхнеутчанская, д. 29

4 2 7 8 8 0